
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Bento Gonçalves 

 

 
 

PORTARIA Nº 161, DE 23 DE AGOSTO DE 2021 
 
                    O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 
27/02/2020, RESOLVE: 
 
 
                    Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como: 
Equipe de Planejamento da Contratação - para a contratação de "Serviços de Jardinagem 
para o Campus Bento Gonçalves do IFRS", conforme segue: 
 
Daniela Tremarin – Siape 1102356 – (Membro Setor de Contratos) 
Jair Matias da Rosa – Siape 1982917 – (Membro Requisitante) 
Thiago Grassel dos Reis – Siape 3061117 – (Membro Setor Administrativo) 
 
 
 
                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

 
 
 

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro 
Diretor-Geral 

Campus Bento Gonçalves – IFRS 
Portaria nº 148/2020 

 


		2021-08-24T13:51:48-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




